
  

  h 
    

Vo: duóbaresa , 
E ROA bRnds 

  

Factura: 001-003-000001019 

NOTARIO OT 

FE z 

DEL 

ACTO O CONTRATO: 

SHADDAIM! 

-» 

A 
20150901043000603 

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N* 20150901043000603 

ANDREA 'ARIO(A) 

18 DE NOVIEMBRE OEL 2015, (11:8 

Y 

O DE AL 

TIPO INTERVINIENTE “7 

ESTATUT 

DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

"AF DEF + 
'O DE [D! 

  

RUC 

  

  

  

  

% FECHA DE OTORGAMIENTO: —]18-11-2015 
i NOMBRE DEL PETICIONARIO: |SHADDAIMPORT S.A. 

N* IDENTIFICACIÓN DEL 
PETICIONARIO: 0882812419001   
  

  OBSERVACIONES: 

  

 



  
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Ab. ANDREA UGALDE YÁNEZ 
NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

2015-09-01-043P-03001 

ESCRITURA PÚBLICA DE. 
AUMENTO DE CAPITAL 

SUSCRITO, Y REFORMA DEL 

ESTATUTO SOCIAL DE LA 

COMPAÑÍA —“SHADDAIMPORT 

S.A.”   

  

CUANTÍA: U$$ 9,400.00 .ecamannmmmmmmano 

En la ciudad de Guayaquil, Capital de la Provincia del Guayas, 

República del Ecuador, el día de hoy dieciocho de Noviembre del 

dos mil quince, ante mí, Abogada ANDREA UGALDE YÁNEZ, 

Notaria Titular CUADRAGÉSIMA TERCERA del cantón 

Guayaquil, comparece la señora ERIKA MICHELLE PARRAGA 

CEVALLOS, quien declara ser de estado civil casada, por los 

derechos que representa de la COMPAÑÍA “SHADDAIMPORT 

S.A”, en su calidad de GERENTE GENERAL y como tal 

representante legal, según consta en la copia del nombraricato yue 

se agrega como habilitante.- El compareciente es ecuatoriano, 

mayor de edad, domiciliado en esta ciudad, capaz para obligarse 

y contratar, a quien de conocer doy fe en virtud de haberme 

exhibido sus documentos de identificación.- Bien instruidos en 

el objeto y resultados de esta escritura pública de AUMENTO DE 

CAPITAL AUTORIZADO Y REFORMA PARCIAL DEL 

ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA “SHADDAIMPORT 

y entera libertad, para su otorgamiento me presentaron BS 

del tenor siguiente: SEÑORA NOTARIA: En el Protí 

 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

conste el Aumento del Capital Suscrito, y Reforma del Estatuto 

Social de la Compañía “SHADDAIMPORT S.A.”, que se 

otorgue al tenor de las clausulas siguientes: CLAUSULA 

PRIMERA: INTERVINIENTES.- Comparece al otorgamiento la 

señora ERIKA MICHELLE PARRAGA CEVALLOS, a nombre 

y en representación de la Compañía “SHADDAIMPORT S.A.”, 

en su calidad de Gerente General, tal como lo acredita con la nota 

“de su nombramiento debidamente inscrito en el Registro 

Mercantil que se agrega a esta escritura, debidamente autorizado 

por la Junta General Extraordinaria Universal de Accionista de 

la Compañía, celebrada el día nueve de noviembre del año dos 

mil quince cuya acta se adjunta debidamente certificada como 

documento habilitante.- CLAUSULA SEGUNDA: 

ANTECEDENTES.- UNO.- A) La Compañía 

“SHADDAIMPORT S.A.”, se constituyó mediante escritura 

pública ante la Notaria Trigésima Séptima del Cantón 

Guayaquil, Ab. Wendy María Vera Ríos, con fecha seis de 

diciembre de dos mil cinco, e inscrita en el Registro Mercantil del 

Cantón Guayaquil, doce de marzo del dos mil trece. DOS.- B) La 

Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la 

Compañía “SHADDAIMPORT S.A.”, en sesión celebrada el día 

nueve de noviembre del año dos mil quince, resolvió aumentar 

el capital suscrito en la suma de NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA (US$ 9,400.00), mediante la emisión de 

dólar americano cada una que sumados a los OC 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMINO 

  

   

  



  

  

vw 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Ab. ANDREA UGALDE YÁNEZ 
NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

800,00) totalizan la cantidad de DIEZ MIL DOSCIENTOS 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. Dos) 

Que como consecuencia del aumento de capital suscrito y 

acordar y requerir a la Superintendencia de Compañía, autorice 

el cambio de capital autorizado a la cantidad de veinte mil 

cuatrocientos ($20,400.00) y que se reforme el Art. Quinto de 

Estatuto Social de la Compañía. Tres) Autorización de la Junta 

* General, la señora ERIKA MICHELLE PARRAGA CEVALLOS, 

en su calidad de Gerente General y Representante Legal de la 

Compañía “SHADDAIMPORT S.A.”, para que proceda a 

elevar la correspondiente escritura pública de, Aumento del 

Capital Suscrito, y Reforma del Estatuto Social de la Compañía, 

el mismo que fue legalmente autorizado en la Junta General 

Extraordinaria y Universal de Accionistas que fue celebrada el 

nueve de noviembre del dos mil quince, cuya copia autentica se 

agrega a este instrumento como documento habilitantes.- 

CLAUSULA TERCERA: AUMENTO DE CAPITAL 

SUSCRITO, Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL.- Con los 

antecedentes expresados en la clausulas anterior la señor ERIKA 

MICHELLE PARRAGA CEVALLOS, procediendo a nombre y 

en representación de la Compañía “SHADDAIMPORT S.A.”, 

en su calidad de Gerente General y Representante Legal de dicha 

compañía debidamente autorizado para el efecto, DECLARA: El 

aumento de capital suscrito y autorizado acordado, de modo 

la compañía “SHADDAIMPORT S.A.” en los 

constantes en el acta de junta de accionistas celebradafé 

 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Declara Bajo Juramento: La señora ERIKA MICHELLE 

PARRAGA CEVALLOS, en su calidad de Gerente General de la 

Compañía “SHADDAIMPORT S.A.”, con la gravedad del 

juramento, declara A) Que mi representada no mantiene 

contratos de obra pública con el Estado ni sus instituciones.- B) 

Que el aumento de capital que se suscribe en este instrumento 

público se encuentra debidamente integrado y los valores en él 

expresados se encuentran debidamente registrados en la 

contabilidad de la Compañía “SHADDAIMPORT S.A.”- 

CLAUSULA QUINTA: DOCUMENTOS HABILITANTES.- Se 

agregan como habilitantes los siguientes instrumentos: UNO) 

Copia del nombramiento de Gerente General de la compañía 

“SHADDAIMPORT S.A.” DOS) Copia del Acta de Junta General 

Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía 

“SHADDAIMPORT S.A.”, con fecha nueve de noviembre del 

dos mil quince.- TRES) Copia de la cédula de ciudadanía, 

certificado de votación del representante legal y Registro Único 

de Contribuyente de la compañía.- SEXTA: Queda Autorizado 

el señor Abogado Abraham Bedrán Plaza, para que realice todas 

las gestiones y administrativas hasta el perfeccionamiento de la 

presente escritura pública hasta la aprobación en la 

Superintendencia de Compañías y la inscripción en el Registro 

Mercantil.- Agregue usted, Señora Notaria, las demás 

formalidades de estilo para la completa validez de la presente 

escritura pública.- Firma) Abogado. Abraham Bedrán Plaza, 

   



  

    

ACTA DE LA SESIÓN DE LA JUNTA GENERAL 

EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DELA 

COMPAÑÍA “SHADDAIMPORT S.A.” 

En la ciudad de Guayaquil, República del Ecuador, a las once horas de día nueve de 

noviembre de dos mil quince, en las oficinas de la compañía, ubicadas en la calle García 

Avilés, número 522 y Luque, Edificio Central, en esta ciudad de Guayaquil, se instala la 

Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía “SHADDAIMPORT S.A” a 

saber: a) La Señora-Melva Floresmila Cevallos Murillo, como propietaria de 

cuatrocientas (240) acciones b) La Señora Erika Michelle Parraga, como propietaria de 

cuatrocientas (160) accio es c) El Señor Joseph Fernando Parraga Cevallos, como 

propietario de (240), Acciones y d) La Señorita Melanie Nichole Parraga Cevallos, 

debidamente representada por su padre Manuel Fernando Parraga González;como 

propietaria de (160). Todas las acciones son ordinarias, nominativas y liberadas, de un 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

Se constituye la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas, para conocer 

y resolver sobre los siguientes puntos en el orden del día: 0 

1.- Conocer y Resolver sobre el aumento de capital social suscrito de la compañía 

“sHADDAIMPORT S.A.”, por la suma de nueve-mil cuatrócientos 00/100 dólares 

de los Estados Unidos de América (USD $ 9,400.00), totalizando la cantidad de diez 

mil doscientos 00/100 dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 10,200.00). 

2.- Fijar como capital autorizado de la compañía la cantidad de. veinte mil 

cuatrocientos 00/100 dólares de los Estados Unidos de Amériéa (USD $ 20,400.00). 

3.- Como consecuencia del aumento de capital social suscrito y autorizado de la 

compañía, de aprobarse estos puntos del orden del día, reformar el Estatuto Social 

en lo concerniente al capital suscrito y autorizado y al número de acciones de la 

compañía. 

4.- Conocer y resolver sobre cualquier otro tema relacionado a los puntos 

anteriores. 

Preside la sesión el Joseph Fernando Parraga Cevallos como Presidente Ad-Hoc, y 

actúa como Secretaria de la Junta la señora Melva Floresmila Cevallos Murillo. 
4 

Encontrándose presente la totalidad del capital suscrito y pagado y habidas ss        
sesión que se reúne sin el requisito de convocatoria contemplado en 

dela Ley de Compañías.



  

El Presidente solicita que se de lectura a los puntos del orden del día que disponen: 

1.- Conocer y Resolver sobre el aumento de capital social suscrito de la compañía 

“SHADDAIMPORT S.A.”, por la suma de nueve mil cuatrocientos 00/100 dólares de 

los Estados Unidos de América (USD $ 9,400.00), totalizando la cantidad de diez mil 

doscientos 00/100 dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 10,200.00) 

El Presidente explica que por cumplimiento de normativa de aplicación general vigente, 

resulta necesario capitalizar recientes aportes para futuros aumentos de capital 

efectuados por los accionista por la suma de nueve mil cuatrocientos 00/100 Dólares de 

los Estados Unidos de América (USD $ 9,400.00), y por ende aumentar el capital social 

de la compañía de ochocientos 00/100 dólares de los Estados Unidos de América (US $ 

800,00) a la suma de diez mil doscientos 00/100 dólares de los Estados Unidos de 

América (USD $ 10,200.00). Luego de las deliberaciones respectivas, la Junta General 

Extraordinaria Universal de Accionistas aprueba por unanimidad y por tanto 

RESUELVE: APROBAR el aumento de capital suscrito propuesto en la suma de nueve 

mil cuatrocientos 00/100 dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 9,400.00), de 

forma que el Capital Social suscrito de la compañía queda fijado en la suma de diez mil 

doscientos 00/100 dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 10,200,00), mediante 

la emisión de nueve mil cuatrocientas nuevas acciones ordinarias y nominativas de un 

valor de un Dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas. 

2.- Fijar como capital autorizado de la compañía la cantidad de veinte mil 

cuatrocientos 00/100 dólares de los Estados Unidos de América (USD $ 20,400.00). 

Acto seguido el Presidente pone a consideración el segundo punto del orden del día, 

sobre lo cual la presente Junta General Extraordinaria de Accionistas aprueba por 

unanimidad y por tanto RESUELVE: APROBAR que el capital autorizado de la 

compañía quede fijado en la suma de veinte mil cuatrocientos 00/100 dólares de los 

Estados Unidos de América (USD $ 20,400.00). 

3.- Como consecuencia del aumento de capital suscrito y autorizado de la 

compañía, de aprobarse estos puntos del orden del día, reformar el Estatuto Social 

en lo concerniente al capital suscrito y autorizado y al número de acciones de la 

compañía. 

El Presidente manifiesta que como consecuencia del aumento de capital suscrito y 

los Estados Unidos 

   



  

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de 

ellas,. 

4.- Conocer y resolver sobre cualquier otro tema relacionado a los puntos 

anteriores. 

Finalmente el Presidente toma la palabra y mociona que se autorice a la señora Erika 

Michelle Parraga Cevallos en su calidad de Gerente General y Representante Legal 

de la compañía para que realice todos los trámites legales requeridos para el 

perfeccionamiento del aumento de capital social suscrito y autorizado, así como la 

reforma estatutaria aquí resuelta, en particular al otorgamiento y suscripción de la 

Escritura Pública correspondiente, y a solicitar las aprobaciones e inscripciones en 

los registros públicos y privados a que hubiere lugar conforme a Derecho. Luego de 

una corta deliberación esta Junta Géneral Extraordinaria Universal de Accionistas 

por unanimidad RESUELVE: AUTORIZAR al Gerente General de la compañía 

señora Erika Michelle Parraga Cevallos para que realice o delegue todos los 

trámites legales requeridos para el perfeccionamiento del aumento de capital 

suscrito, autorizado y la reforma estatutaria aquí resuelta, en particular a la 

suscripción de la Escritura Pública correspondiente, y a solicitar las aprobaciones e 
inscripciones en los registros públicos y privados a que hubiere lugar conforme a 

Derecho. 

No habiendo más puntos que tratar y antes' de declarar concluida la sesión, el 

Presidente dispone que de acuerdo con la Ley se formule el expediente de la Junta, 

el mismo que debe incluir los siguientes documentos: 1.- La Lista de asistentes a la 

Junta suscrita por el Presidente y Secretario. de la Junta; 2.- El documento ANEXO l, 

el cual corresponde a un cuadro ilustrativo que demuestra cómo queda establecida 

la composición accionaria de la compañía una vez resuelto el aumento de capital 

suscrito de la compañía; 3.- Una copia del acta de esta sesión, debidamente 

certificada por el Secretario. Luego, el Presidente concede un receso para que el 

Secretario proceda a redactar el Acta. Terminado el receso el acta es leída por el 

Secretario df principio a fin y en señal de conformidad firman el acta los accionistas 

presentes, esidente y el Secretario. Se levantó la sesión a las doce horas. 

              Joseph Fernlando Parragk evallos Erika MAL 2 

Presidente - Gerente General 

  
 



  

“ 

Co 

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

  

SOCIEDADES 
sole hoce biero? pola! 

NUMERO RUC: 0992812419001 

RAZON SOCIAL: SHADDAIMPORT S.A. 

NOMBRE COMERCIAL: SHADDAI IMPORTACIONES 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS 

REPRESENTANTE LEGAL: PARRAGA CEVALLOS ERIKA MICHELLE 

CONTADOR:  PARRAGA GONZALEZ MANUEL FERNANDO 

FEC. INICIO ACTIVIDADES; 30/05/2013 FEC. CONSTITUCION: * 12/03/2013 

FEC. INSCRIPCION: 30/05/2013 "FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 22/07/2015 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

VENTA AL POR MENOR DE MATERIALES PARA LA CONFECCION 

DOMICILIO TRIBUTARIO: 

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia; CARBO (CONCEPCION) Calle: GARCIA AVILES Número: 522 
Intersección: LUQUE Edificio: CENTRAL Referencia ubicación: DIAGONAL AL LOCAL DE CLARO Telefono Trabajo: 
042535933 Celular! 0998670113 Email: paragafernandoGhotmail.com Telefono Trabajo: 042532389 Fax: 042535933 

DOMICILIO ESPECIAL: o 

  

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 

* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

  

% DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 003 ABIERTOS; 

JURISDICCION: 1ZONA BAGUAYAS 

    

  

   

  

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE 

deriven (Art. 97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9-Reglamenti 

Usuario: ECVP010714 . Lugar. de emisión: GUAYAQUIL/AVZ/9 DE 

Página 1 de 

 



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SR 

  

  

SOCIEDADES , : 
. edehaos bien opera 

NUMERO RUC: 0992812419001 

RAZON SOCIAL: SHADDAIMPORT S.A. 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO — ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 30/05/2013 

NOMBRE COMERCIAL: SHADDAI IMPORTACIONES FEC. CIERRE: 

z FEC. REINICIO: 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

VENTA AL POR MENOR DE MATERIALES PARA LA CONFECCION 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

  
Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: CARBO (CONCEPCION) Calle: GARCIA AVILES Número: 522 Intersección: 
LUQUE Referencia: DIAGONAL AL LOCAL DE CLARO Edificio: CENTRAL Telefono Trabajo: 042535933 Celular. 0998670113 
Email: parragafemandoGhotmail.com Telefono Trabajo: 042532389 Fax: 042535933 

  No. ESTABLECIMIENTO: 002 ESTADO — ABIERTO LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT. 01/03/2014 

NOMBRE COMERCIAL: SHADDAIMPORT SA FEC. CIERRE: 

z FEC. REINICIO: . 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

VENTA AL POR MENOR DE MATERIALES PARA LA CONFECCION 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

  
Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: ROCAFUERTE Calle: GARCIA AVILES Número: 700 Intersección: CLEMENTE 
BALLEN Referencia: DIAGONAL A LA FARMACIA CRUZ AZUL Telefono Domicilio: 042510761 Celular: 0986701 136 Email: 
parragafernando(Ohotmail.com 

  No. ESTABLECIMIENTO: 003 ESTADO — ABIERTO LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT. 27/03/2015 

NOMBRE COMERCIAL: SHADDA! IMPORTACIONES FEC. CIERRE: 

A FEC. REINICIO; 
ACTIVIDADES ECONÓNIICAS: 

VENTA AL POR MENOR DE MATERIALES PARA LA CONFECCION 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

  

shaddaimportG)hotmail.com 

  

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE          

  

   

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, loor lo águmo la Le 'spbns 
deriven (Art. 97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Att. 9 Reglamento para l: cagión de la. Loy del Pdo 

Usuario: ECVP010714 Lugar de emisión: GUAY AQUIL/AV. 9 DE 

: Página2de 2  ( 

 



    

  

Guayaquil, Márzo 18 del 2013 
, 

Señora 
ERIKA MICHELLE PARRAGA CEVALLOS 
Ciudad.- 

De mis consideraciones 

Cúmpleme poner en su conocimiento que en sesión de la Primera Junta General 
Universal Extraordinaria de Accionistas de SHADDAIMPORT 85.A., 
celebrada el día de hoy, se procedió a elegirla a usted como GERENTE 
¿GENERAL de la compañía, por el período de CINCO AÑOS. 

.En el ejercicio de sus funciones a usted le corresponde ejercer de manera 
individual la representación legal de la compañía, tanto judicial como 
extrajudicial, con amplias atribuciones dentro del marco legal y estatutario. 

SHADDAIMPORT $.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada 
ante la Notaria Trigésima Séptima del Cantón Guayaquil, Abogada 
Wendy María Vera Ríos, el 6 de Diciembre del 2012, la cual consta 
inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 12 de Marzo 
del 2018. 

JOSERH FERNANDO PARRAGA CEVALLOS 

Presidente de la Junta 

RAZÓN: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de SHADDAIMPORT 
S.A., para el cual he sido elegida según el nombramiento que antecede. 

Guayaquil, Marzo 18 del 2013 

Eo NÓ all ( 
ERIKA MICHELLE-RPARRAGA Ck 

CL. 092 

 



  

«Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:13,366 
FECHA DE REPERTORIO:20/mar/2013 
HORA DE REPERTORIO:15:31 

  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha veinte de Marzo del dos mil trece queda inscrito el presente 
Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SHADDAIMPORT 

S.A., a favor de ERIKA MICHELLE PARRAGA CEVALLOS, de fojas 
33.546 a 33.547, Registro Mercantil número 5,434, 

ORDEN. 13366 

A 

AU 
DUEPDS LU 

  

: : AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO ACI GUSTAVO AMADÓR DELGA 
DEL CANTON GUAYAQUIL (E) 

AA 
urE9D u A5DUe 

Gueyaquil, 22 de Marzo de 2013 

REVISADO Pol 

   



    

0d Ab 
CARBO ar has 

  

     RePuNLca De EGÍJA 
HAGIONA ERE      



  

  

wo
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28. 

Ab. ANDREA UGALDE YÁNEZ 

NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

copia.-Se agregan los documentos de Ley, Leída que le fue la 

presente escritura de principio a fin por mí, la Notaria a los 

otorgantes, éstos la aprueban y suscriben en unidad de acto 

conmigo. Doy fe.- 

Por la compañía “SHADDAIMPORT S.A.” 

R.U.C. N.- 0992812419001 

    
Sr. ERIKA A aEEERPARR 

C.C. No.- 092072121-4 

C.V. No.- 022-0217 

 



  

  

    Za 
q A 
EAEBRA pia 

Factura: 001-003-000001014 20150901043P03001 

  

0 

NOTARIO(A) ANDREA STEPHANIE UGALDE YANEZ 

NOTARÍA CUADRAGÉSIMA TERCERA DEL CANTON GUAYAQUIL 

EXTRACTO 

  
  [Escritura Ne [20150001043P03001 

  

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

ACTO O CONTRATO: 

AUMENTO DE CAPITAL EN NUMERARIO 

[18 DE NOVIEMBRE DEL 2015, (10:34) 

  
  

      
  

        

      
  

                  

  

       
  

[OTORGANTES 

s MEE PS 12 4 OTORGADO POR. ; A A Ai 
AA o ns . No.” ! _ " 

Persona Nómbres/Razón sacial interinineto emi tdentificacaló Ma Calídad Persona que la representa 

> AAA TA ITA FAVOR DE 27 A AAA 
a . se Tipo Documento de No. Naclonalld , 

Persona Nombres/Razán social Interviniente identidad Identificación ad Calidad Persona que representa 

REPRESENTADO 099281241900 GERENTE ERIKA MICHELLE PARRAGA 
Jurídica |SHADDAIMPORT S.A POR RuCc 1 GENERAL CEVALLOS | 

UBICACIÓN 

a TA IA MECA TIEN 
GUAYAS GUAYAQUIL . ROCAFUERTE 

  

    
  

  

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 

OBJETO/OBSERVACIONES: 
  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  

CUANTÍA DEL ACTO O 
CONTRATO: , 9400.00 

NOTARIO(A) ANDREA STEPHANIE UGALDE YANEZ 

NOTARÍA CUADRAGÉSIMA TERCERA DEL CANTON GUAYAQUIL. 

EXTRACTO 

[Escritura N*: [20150801043P03001 j 

ACTO O CONTRATO: 
REFORMA DE ESTATUTOS 

[FECHA DE OTORGAMIENTO: [iu DE NOVIEMBRE DEL 2015, (10:34) ] 
      
  [OTORGANTES 

L



          
  

  

         
  

                
  

  

      
  

    
  

  

  

  

  

A a OTORGADO POR" ES 
=— - No A > : 

- : - Tipo Documento de . Nacloñálid - Persona | . Nombres/Rezón social _ Intervininete Identidad Ieontificacaló 5d ! Calldad  Persoña que le representa 

AE 72 2 pe? AFAVORDE > ME A dh 
i - Tipo Documento de No. — "]Naclonalid Sango Persona NombresiRazán social interviniente identidad identificación | ad calldad Persona que representa 

REPRESENTADO 099281241900 GERENTE ERIKA MICHELLE PARRAGA Jurídica | SHADDAIMPORTS A. POR RUC : GENERAL CEVALLOS 

UBICACIÓN. 

es *Provincla "-  ... . a 1 + Cantón LA A + Partogqíla 

GUAYAS GUAYAQUIL ROCAFUERTE 

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 
OBJETOJOBSERVACIONES: 

CUANTÍA DEL ACTO O CONTRATO: INDETERMINADA AN A J       
  
  

   



  

. Ab. ANDREA UGALDE YÁNEZ 
+ *NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA 

. DEL CANTON GUAYAQUIL 

Se otorgó ante mí, en fe de ello confiero este TERCER TESTIMONIO de la 

ESCRITURA PÚBLICA de AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO, Y 

REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA 

“SHADDAIMPORT 65.A.”, que sello y firmo en la ciudad de Guayaquil, 

a los 18 días del mes de Noviembre del 2015.- 

  

CANTÓN GUAYAQUIL 

   

¡F2E37 

e] 
SR, 

— NOTARIA 43 
A 

         

 



    

_ARegistro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:56. b20 
FECHA DE REPERTORIO: 18/nov/2015 

HORA DE REPERTORIO:14:39 
    

    
    

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil, a inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha nueve de Diciembre del dos mil quince queda inscrita la 
presente escritura pública, la misma que contiene: Fijación de Capital 

5 Autorizado, Aumento de Capital Suscrito y Reforma de Estatutos de la 
compañía denominada: SHADDAIMPORT S.A., de fojas 111.197 a 
111.217, Registro Mercantil número 5.433. 2.- Se efectuaron anotaciones 
del contenido de esta escritura, al margen de la(s) inscripción(es) 

  

respectiva(s). : 

S oRDEr S6020 J Y 

UA ' 

IESO >) 

UAB 
INIA 

Guayaquil, 11 de diciembre de 2015 

/ 
REVISADO POR: ho | 

A 
AL - 

. K 

/ 

LC 

) ps 
/ 

P No 1288017 

 



A
A



  

E Roto, e , e - uN 

Superintendencia de Compañías 

I 

/ 

Visitenos en: 

Fecha: 

'. 15/DEC/Z015 09; 29: 34 

DN |           

  

      

Remitente: 
REGISTRO MERCANTIL DE 
MOYA 

Expediente: 

RUC: 
Razón social: 

No. Trámite: 

Guayaquil 

www.supercias.gob.ec 

Usu: omontaivan 

A 
50838 |-¡0; 

GYE AB CESAR 

        

  

      

169518; 

0992812419001 
        

¡SHADDAIMPORT S.A. 

SubTipo tramite: 
COMUNICACIONES 

Asunto: 
AUMENTO DE CAPITAL INSCRITO ENELRM, 

¡Revise el estado de su tramite por INTERNET 
Digltando No. de trámite, año y verificador = 

O: 

34 

   


